



Suosituskirje

Hollolan Kotiseutuyhdistys r.y. on vuonna 1945 perustettu kotiseutuyhdistys, jonka tehtävänä on vaalia vanhan Hollolan emäpitäjän kotiseutuhenkeä ja kulttuuriperintöä. Yhdistys ylläpitää kotiseutumuseota Hollolan kirkolla, johon kuuluu esinemuseo ja Päijät-Hämeen laajin talomuseoalue. Museotoiminnan lisäksi yhdistys järjestää erilaisia kotiseutuaiheisia tapahtumia ja tilaisuuksia sekä järjestää museolla vuosittain vaihtuvia pienimuotoisia erikoisnäyttelyitä. Toiminnan lisäksi yhdistys julkaisee vuosittain Hollolan kotiseutukirjaa sekä myy yksinoikeudella Hollolasta löytyneiden muinaiskorujen mukaan tehtyjä Hollola-solkea ja Hollola-rannerengasta.

Kari Rauha

Hollolan kotiseutuyhdistyksellä on ollut ilo ja kunnia saada Kari Rauha mukaan toimintaansa. Rauha on toiminut Hollolan kotiseutuyhdistyksen johtokunnan jäsenenä vuodesta 2018. Tämän lisäksi Rauha on mukana useammassa kotiseutuyhdistyksen toimikunnassa ja työryhmässä kuten näyttelytoimikunta ja kokoelmatyöryhmä. Kari Rauha on toiminut myös yhdistyksen edustaja Päijät-Hämeen museoiden työryhmässä. Yhdistystoiminnan lisäksi Rauha on toiminut kotiseutumuseon oppaana vuosina 2018–2019 ja sen jälkeen vastannut uusien oppaiden perehdytyksestä.

Hollolan kotiseutuyhdistyksen toiminnassa Kari Rauhalla on merkittävä rooli ja hän on yksi yhdistyksen avainhenkilöistä. Hän on aktiivisesti mukana yhdistyksen toiminnassa sekä erilaisten tapahtumien suunnittelussa ja järjestelytyössä. Tästä esimerkkinä Hollolan talomuseoalueella vuosittain järjestettävä sadonkorjuu- ja perinnepäivä. Perinnetöiden taitajana Kari vastaa talomuseoalueen rakennusten kunnossapidosta sekä erilaisista korjaus- ja huoltotöistä.

Kari Rauha on todellinen kyläaktiivi, jolla on koko ajan monta projektia meneillään. Kotiseutuyhdistyksen lisäksi Rauha on mukana myös monen muun Hollolan kirkonkylällä toimivan tahon toiminnassa ja toimii eräänlaisena eri toimijoita yhdistävänä tekijänä ja voimana. Karilla on vahva tahtotila herättää Hollolan kirkonkylä eloon laittamalla itsensä peliin 110 prosenttisesti ideoimalla erilaista toimintaa sekä kehittämällä eri yhdistysten toimintaa ja aktivoimalla ihmisiä. Kari on idearikas, toimelias, vahva ja innostava persoona, joka saa muutkin tarttumaan toimeen. Karin osaamista ja omistautumista rakastamalleen työlleen arvostetaan suuresti. Jokainen kylä tarvitsisi oman Karinsa.

Hollolassa 11.4.2021

Hollolan Kotiseutuyhdistys ry:n puolesta

Anni Salila

Hollolan kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja

www.hollolankotiseutuyhdistys.fi